证券代码：873679       证券简称：前进科技       公告编号：2024-077

浙江前进暖通科技股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金管理部分提前赎回的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、使用部分闲置募集资金进行现金管理的审议情况

公司第三届董事会第十四次会议、第三届监事会第十三次会议、2024 年第

二次临时股东大会，审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议

案》，并经公司第三届董事会第二次独立董事专门会议审议通过，公司拟使用额

度不超过人民币 19,000 万元闲置募集资金进行现金管理，在上述额度范围内资

金可以循环滚动使用，并授权公司董事长或董事长授权人士行使相关投资决策权

并签署相关文件，财务负责人负责具体组织实施及办理相关事宜。决议自公司股

东大会审议通过之日起 12 个月内有效，如单笔产品存续期超过前述有效期，则

决议有效期自动顺延至该笔交易期满之日。具体内容详见公司 4 月 22 日在北京

证券交易所（www.bse.cn）披露的《使用部分闲置募集资金进行现金管理的公告》

（公告编号：2024-016）。

二、本次使用部分闲置募集资金进行现金管理的部分提前赎回情况

受托方名

称
产品

类型
产品

名称
产品

金额

（万

元）

年化

收益

率

（%）

起始日

期
到期日

期
本次赎

回日期
本次赎

回本金

（万

元）

实际收益

（元）
是否

为关

联交

易
宁波银行

股份有限

公司丽水

缙云支行

银 行

存 款

产品

单 位

大 额

存单

10,000 2.7 2024
年 5 月

8 日

2027年
5 月 8
日

2024 年

9 月 26
日

2,000 208,602.74 否

三、公司自决策程序授权至本公告日，尚未到期的部分闲置募集资金进行现

金管理的情况

受托方名

称
产品

类型
产品名称 产品

金额

（万

元）

预计年

化收益

率

（%）

起始
日期

终止
日期

投资方向 资金

来源
是否

为关

联交

易
宁波银行

股份有限

公司丽水

缙云支行

银行存

款产品
单位大额存

单
8,000 2.7 2024 年

5 月 8 日
2027 年

5 月 8 日
可随时支取

或转让单位

大额存单

部 分

闲 置

募 集

资金

否

中信银行

丽水分行
银行存

款产品
中信银行单

位大额存单

240081 期

1,000 2.5 2024 年

5 月 11
日

2027 年

5 月 11
日

可随时支取

或封闭期后

随时转让单

位大额存单

部 分

闲 置

募 集

资金

否

中信银行

丽水分行
银行存

款产品
中信银行单

位大额存单

240081 期

1,000 2.5 2024 年

5 月 11
日

2027 年

5 月 11
日

可随时支取

或封闭期后

随时转让单

位大额存单

部 分

闲 置

募 集

资金

否

中信银行

丽水分行
银行存

款产品
中信银行单

位大额存单

240081 期

1,000 2.5 2024 年

5 月 11
日

2027 年

5 月 11
日

可随时支取

或封闭期后

随时转让单

位大额存单

部 分

闲 置

募 集

资金

否

中信银行

丽水分行
银行存

款产品
中信银行单

位大额存单

240081 期

1,000 2.5 2024 年

5 月 11
日

2027 年

5 月 11
日

可随时支取

或封闭期后

随时转让单

位大额存单

部 分

闲 置

募 集

资金

否

中信银行

丽水分行
银行存

款产品
中信银行单

位大额存单

240081 期

1,000 2.5 2024 年

5 月 11
日

2027 年

5 月 11
日

可随时支取

或封闭期后

随时转让单

位大额存单

部 分

闲 置

募 集

资金

否

中信银行

丽水分行
银行存

款产品
中信银行单

位大额存单

240081 期

1,000 2.5 2024 年

5 月 11
日

2027 年

5 月 11
日

可随时支取

或封闭期后

随时转让单

位大额存单

部 分

闲 置

募 集

资金

否

中信银行

丽水分行
银行存

款产品
中信银行单

位大额存单

240081 期

1,000 2.5 2024 年

5 月 11
日

2027 年

5 月 11
日

可随时支取

或封闭期后

随时转让单

位大额存单

部 分

闲 置

募 集

资金

否

财通证券

股份有限

公司

本金保

障型固

定收益

凭证

财通证券财

运通 214 号

收益凭证

2,000

1.85 2024 年

8 月 16
日

2024 年

11 月 18
日

本金保障型

固定收益凭

证

部 分

闲 置

募 集

资金

否

截至本公告日，公司使用部分闲置募集资金进行现金管理的未到期余额为人

民币 17,000 万元，未超过授权额度。

四、使用部分闲置募集资金进行现金管理对公司的影响

公司使用部分暂时闲置募集资金进行现金管理，不会影响公司募集资金投资

计划的正常进行，不会影响募集资金投入项目建设，不存在变相改变募集资金用

途的行为，并且能够提高资金使用效率，符合公司和全体股东的利益。

五、备查文件

赎回凭证（电子回单）

浙江前进暖通科技股份有限公司

董事会

2024年9月27日